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Znak pisma: OA.C.ZP.222.80.EB.2017


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
„ Przeprowadzenie szkolenia Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym ”
z podziałem na części

Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że dnia 24 maja 2017 r.  wpłynęły pytania  dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej. 
      
Pytanie 1
Czy złożenie trzech oddzielnych ofert na część A, na część B i łącznie na obydwie części będzie zasadne?

Odpowiedź:
Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy w Części II PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w pkt. 2 SIWZ zawarł informacje na temat przedmiotu zamówienia:
2.	Przedmiot zamówienia.
        Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie usługi szkoleniowej  „ Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym ” dla 100 osób z podziałem na  dwie części:
1. Część 1 - Przeprowadzenie usługi szkoleniowej  „ Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym ” dla 42 osób
1. Część 2 - Przeprowadzenie usługi szkoleniowej  „ Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym ” dla 58 osób
0. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

Zamawiający informuje, że Wykonawca zgodnie z art. 82 ust 1 ustawy Pzp, może złożyć jedną ofertę w postępowaniu. Wykonawca w niniejszym postepowaniu może złożyć  1 ofertę albo na Część 1 albo na Część 2 albo na dwie części razem (Część 1 i 2). 

Pytanie 2
Odnośnie Części III SIWZ, pkt nr 13 „Informacja na temat wadium”, podpunkty a) i b). Czy składając oddzielnie oferty na część A, na część B i ofertę łączną na obydwie części, należy wpłacić wadium w wysokości 8800 zł? Odpowiednio 1850 zł, 2550 zł i 4400 zł?

Odpowiedź:
Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy w Części III INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, TECHNICZNYM, EKONOMICZNYM I FINANSOWYM w pkt. 13 SIWZ zawarł informacje na temat wadium. Zamawiający opisał kwoty jakimi należy zabezpieczyć ofertę, formy wnoszonego wadium, tytuł na przelewie, gwarancji czy poręczeniu.  

13.1. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium w kwocie: 
a) dla części 1 – 1.850,00 zł ( słownie : jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt  zł ), 
b) dla części 2 – 2.550,00 zł ( słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt zł )
które musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym  w pkt  22.1. SIWZ.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, że w przypadku gdy Wykonawca składa Ofertę: 

- na Część 1- Przeprowadzenie usługi szkoleniowej „ Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym ” dla 42 osób, zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium w kwocie:  1.850,00 zł ( słownie : jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt  zł ), „tytułem” „wadium w sprawie nr 6/2017, dla część  1”.  

- na Część 2- Przeprowadzenie usługi szkoleniowej „ Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym ” dla 58 osób, zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium w kwocie: 2.550,00 zł ( słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt zł ) ), „tytułem” „wadium w sprawie nr 6/2017, dla część  2”.  

- razem na Część 1- Przeprowadzenie usługi szkoleniowej „ Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym ” dla 42 osób i na Część 2- Przeprowadzenie usługi szkoleniowej „ Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym ” dla 58 osób, zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium w kwocie:  4.400,00 zł ( słownie : cztery tysiące czterysta zł ), ), „tytułem” „wadium w sprawie nr 6/2017, dla części  1 i dla części 2”.  


Pytanie 3.
W załączniku nr 7 do SIWZ/Załączniku nr 2 do Umowy zaszła niespójność. Zamawiający w załączniku opiera się na punkcie 9.1.3 b), który brzmi „będzie dysponował co najmniej 2 pomieszczeniami przystosowanymi do zajęć teoretycznych i praktycznych, spełniającymi minimalne wymagania OPZ”. W Załączniku pojawia się poniższa informacja: „Wykonawca będzie dysponował co najmniej 3 salami”. W tabeli poniżej są dwie rubryki na wykazanie sal wykładowych. Prosimy o wyjaśnienie, która liczba sal jest obowiązującą.

Odpowiedź.
Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy wyjaśnia, że w WYKAZIE NARZĘDZI stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ/Załącznik nr 2 do Umowy, w opisie tabeli nastąpiła oczywista omyłka pisarska.
zapis:
· Warunek z pkt. 9.1.3.b) SIWZ – Wykonawca będzie dysponował co najmniej 3 salami przystosowanymi do zajęć  teoretycznych i praktycznych, spełniającymi minimalne wymagania OPZ.
zastępuje się zapisem:
· Warunek z pkt. 9.1.3.b) SIWZ – Wykonawca będzie dysponował co najmniej 2 salami przystosowanymi do zajęć  teoretycznych i praktycznych, spełniającymi minimalne wymagania OPZ.

Powyższa zmiana stanowi integralną część dokumentacji przetargowej w tym postępowaniu, jest dla Wykonawców wiążąca i należy ją uwzględnić w składanej ofercie na wykonanie niniejszego zamówienia.




Zatwierdził:
											  Kierownik
									     Działu Organizacyjno – Administracyjnego

                                                                                        	                                         Dorota Klaus
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